# INDEX

LOCVPLETISSIMVS RERVM AC SENTENTIARVM, QVAE IN LE

gura Domini Ioannis de Anania super Decretalibus  
continentur: Nunc primū in lucem emissus,  
& qua fieri potuit diligentia, in  
alphabeticum ordinem  
reductus.

LVGDVNI,

M. D. LIII.

LEGIS XII TAB.

# Repertoriū singu. mate. Jo. de anania super Lectu. Decre.

Repertorium anreum ac pene vltimum singularium materiarum domini Joannis de Anania pontifici cesareus inris doctoris acutissimi super lectura Decretalium boetius visum nunquam felici auspice nunc tibi lector vigilantiore studio leges dam anteposui tua.

## De litera. A.

**Abbas** propter paupertatem monasterij potest cogere monachum transire ad aliud monasterium. de infanc. lang. c. po. c. si a patre. nu. 14. lib. v.

Abbas magis est nomen officij quam dignitatis. de symo. c. per tras. nu. 4. lib. v.

Abbas et monasterium de consuetudine puniuntur quando auctoritate eorum conventus sine capitulum delinquit. de symo. c. a. veniens. nu. 4. lib. v.

Abbas depositus remanet monachus. de symo. c. mandato. nu. 60.

Abbas an possit monachos corrigere sine consensu capituli. de app. p. lationibus. c. reprehensibilis. nu. 3. lib. v.

Abbas non transigit absque licentia de rato. de transact. c. contingit. nu. 1. lib. i.

Abbas depositus quomodo remanet monachus. de statu monach. c. cum ad monasterium. nu. 1. lib. v.

Abbas quo casu ab executione regitur. de rescript. c. Abbati. nu. 3. lib. i.

Abbas habet iurisdictionem in monachos pro ad ea que sunt de regula. de appella. c. ad nostram. nu. 3. lib. v.

Abbas potest capere mutuum sub nomine monasterij. et obligare monasterium. de iur. iur. c. ex rescripto. nu. 1. lib. v.

Abbas in quo personam episcopi quandoque representat. de iudic. c. causam que. nu. 1. lib. v.

Abbas literatus et honestus esse debet. de etate et qualitate. tu. nu. 1. lib. i.

Abbas in suo monasterio electorum conferre potest. de etate et qualitate. cum contingat. nu. 1. lib. i.

Abbas continetur appellacione capituli de his que sunt a prelatu. c. a. nescitur. nu. 1. lib. v.

Abbas pueri dicitur non eligendus non precedente tractatu monachorum. de electio. c. officij. nu. 1. lib. i.

Abbas an possit appellacionem pcedere et possit. de officio deleg. c. cu super. nu. 4. lib. i.

Abbas et monachi sunt subiecti episcopis et archiepiscopis loco rima. de symo. c. de ecclesia. nu. 1. lib. v.

Abbas capient possessionem per installationem. nu. 1. lib. v.

Abbas presbyteri esse debent. de etate et qualitate. et abbas. nu. 1. lib. i.

Abbas quo tempore ordines conferre possunt. de etate et qualitate. cum contingat. nu. 1. lib. i.

Abbas penas pecuniaras egere possunt. de officio iudic. c. de locum. nu. 1. lib. i.

Abbas ad finem ire coguntur. de maiore et obedi. c. quod super. nu. 1. lib. i.

Abbatissa dicitur ante benedictionem idem dici potest in abbate sed in electo et confirmato in episcopum factus est qui ante consecrationem non dicitur episcopus. de accu. c. in minimis. nu. 1. lib. v.

Abbatissa non tenetur ire ad curiam personaliter pro confirmatione electionis et benedictionis. de accu. c. in minimis. nu. 1. lib. v.

Et an confirmata ante benedictionem possit ministrare. de obedi. c. de locum. nu. 1. lib. v.

Abbatissa qui debet obedire. de maiore et obedi. c. de locum. nu. 1. lib. v.

Abbas et ignorantia eligi potest. de electio. c. innotuit. nu. 1. lib. v.

Abbas et contumacia in electione dilapidationis potest condemnari etiam licet non contestata. de symo. c. licet. nu. 1. lib. v.

Abbas in servitio episcopi an participat fructus. de magistr. c. fu per specula. nu. 1. lib. v.

Abbas causa iudicium non videtur abesse. de magistr. c. super spe cula. nu. 1. lib. v.

Abbas equiparatur mortuo. de heretic. ad abolendam. nu. 1. lib. v.

Abbas quomodo queri potest beneficium. aut per mortuum vel procuratorem. de preben. c. accedens. nu. 1. lib. v.

In absentem contumacem quomodo procedatur quando contumacia actione personali. et licet non contestata. quomodo. c. si aut. nu. 1. lib. v.

In absentem contumacem quomodo licet non contestata procedatur in reali quando possidens convenitur nomine alieno. et licet non contestata. quomodo. c. quod si super. nu. 1. lib. v.

Pro absente habetur vocatus ad curiam pro utilitate publica. de dilatio. c. expositus. nu. 1. lib. v.

Abbas quibus casibus sint vocandi ad capitulum de his que sunt a maiori parte capituli. cum in canctis. nu. 1. lib. v.

Abbas ad acta capitularia sunt vocandi. de consuet. c. cum omnes. nu. 1. lib. i.

Abbas beneficium fractus per consecrationem recipere potest. de iudic. c. in 3.

Abbas qualiter vocetur. consuetudini statum. de elec. c. in genere. nu. 1. lib. i.

Abbas ad quem actus sint vocandi. de maiore et obedi. c. in malis. nu. 1. lib. i.

Abbas non debentur victualia. sed quotidianis distributio. Et an presentibus accrescant. de cler. non resid. c. cetero. nu. 1. lib. v.

Abbas longa. et decem annorum. videtur quis domicilium transivisse. de cler. non resid. c. ex parte. nu. 1. lib. v.

Abbas in probationibus casu que de officio deleg. c. de installationibus. nu. 1. lib. i.

Abbas et causa necessaria penam non meretur. de corpo. vicia. c. ex parte. nu. 1. lib. i.

Abbas ad cautelam potest delegatus. de appella. c. ad presentiam. nu. 1. lib. v.

Abbas possunt episcopi excommunicatos ab archiepiscopo. etiam si sint excommunicati a canone. non autem ab homine. de infra. c. ex frequentibus. nu. 1. lib. v.

Abbas excommunicatos servientes an possit archidiaconus honorari. qui ex privilegio absolvi potest. excommunicatos commorantes honorari in studio. de foro competens. cum con. nu. 1. lib. v.

Abbas an possit excommunicatus. de proba. c. post cessionem. nu. 3. lib. v.

Abbas an possit excommunicatus a sententia excommunicacionis lata per canonem synodalem. an possit absolvi episcopus excommunicatus per canonem synodalem. de preben. c. gra. nu. 1. lib. v.

Abbas potest simplex sacerdos in mortis articulo a quacunque excommunicatione. Et an hoc possit interire presbyter vel laicus. de spualt. c. parvo obiano. nu. 1. lib. v.

Abbas potest excommunicatus per iudicium. non obstante appellacione absolvi. de appella. c. qua fronte. nu. 1. lib. v.

Abbas licet quis possit ad cautelam pendente appellacione. si se melius contumax post absolutionem in non parendo ecclesie mandatio non absolvi solam prestando cautionem. nisi parere ecclesie mandato incipiat. de appella. c. quoniam. nu. 1. lib. v.

Abbas non debet excommunicatus pro manifestata offensa vel contumacia. nisi satisfactione facta. quomodo. c. de satisfactione non absolvi. ino absolviendus est. de iudic. c. in ruba. nu. 1. lib. v.

Abbas quomodo debet. saltem ad cautelam excommunicatus. et in defectum probationis. de proba. c. post cessionem. numero 12. libro 1.

Abbas petens ab excommunicatione. an debeat cautionem prestare. de parendo mandato absolvi. de iur. iur. c. ad nos. nu. 1. lib. v.

Abbas non satisfaciens an reiniciat in excommunicationem. de officio iudic. c. significavit. nu. 1. lib. v.

Abbas ab excommunicatione. si non parcat mandato absolvi. tunc excommunicationem non incurrit ipso iure. de iur. iur. c. ad nostram. nu. 1. lib. v.

Abbas ab excommunicatione. iurare debet se paraturum esse mandatis de his que et in iure. c. causa sunt. c. perlatum. nu. 1. lib. v.

Abbas potest papa vasallos laicos ab omni obligatione rati. nu. 1. lib. v.

# Reperto. singul. mater. Joan. de Anania super lectu. Decret.

ebad lacuna de vfu. nu. 1. lib. v. 107  
 Usuram exerceo papiani committere videtur quodammodo fur-  
 tum in rubi. de vfu. nu. 1. lib. v. 104  
 Usurarius non inuis peccatum fure aut raptoe committere dici-  
 tur. sed peccat in manu in rubi. de vfu. nu. 1. lib. v. 103  
 Spes interea ad aliquod lacrum consequendum ex multis damna-  
 tur. c. confilium. de vfu. nu. 1. lib. v. 104  
 Usurarium remissio libera ab eo facta qui iam soluit non definit ef-  
 ficere usurario si mentem habet corruptam. c. confilium. de vfu.  
 nu. 1. lib. v. 104  
 Usura quavis modo fiat siue petendo siue repetendo de illa debet  
 indeg. ecclesiasticus cognoscere. c. post miserabilem. de vfu. nu.  
 1. lib. v. 107  
 Usure cautum reperitur quod incidenter de vfu. indeg. laicus  
 cognoscere possit. c. post miserabilem. de vfu. nu. 1. lib. v. 107  
 Usurarii manifesti a communicatione altaris christiana sepultura ab-  
 oblatione repelluntur & clerici contra facientes puniuntur. c.  
 quia in omnibus. de vfu. nu. 1. lib. v. 106  
 Usurarius pro prima aut secunda mutationibus non dicitur pu-  
 blicus sed oportet ad hoc quod dicatur quod sit publice parat?  
 in banco ad mutandum omnibus venientibus. c. quia in omni-  
 bus. de vfu. nu. 1. lib. v. 106  
 Usurarius ex communi opinione manifestus dici potest. c. quia in  
 omnibus. de vfu. nu. 1. lib. v. 106  
 Usurarius pecunia genero suo data p. filie sue dote reuertitur il-  
 la pecunia ad mulierem quia dote eius est. cum tu. de vfu. nu.  
 1. lib. v. 104  
 Usurarius qui soluit vfu. purgat usurarium a peccato cu-  
 sacra pagina dicit non dimittitur peccatus nisi restituatur ab-  
 solutus. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 105  
 Usurarius non purgatur ab vfu. receptis nisi libero animo is q.  
 vfu. soluit ei reuertat & in ceteris de vfu. recipiendis sibi ca-  
 neat. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 105  
 Usurarius de iure civilis sine licite & de iure humano et an eas licitas  
 insuperatoe facere possit. capit. quia in omnibus. de vfu. nu. 1. lib. v. 105  
 Usure promissio nudo pacto etiam vfu. coheretia contractus an  
 debeatur. c. quia in omnibus. de vfu. nu. 1. lib. v. 104  
 Usurarii qui sunt soluendo coguntur per penas concessi lateranen-  
 sis vfu. restituere etiam quas ante consilium receperant & fas-  
 ciatibus non exstantibus debent possessiones et pecunia fene-  
 bat onpte vendi. c. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 103  
 Possessiones pecunias usurarij empte debent vendi vt ab his qui  
 bus est titulo usurario pecunia ex tota restituatur. c. cum tu. de  
 vfu. nu. 1. lib. v. 103  
 An constitutio penalis ab episcopo in usurarios facta concernat  
 contractus iam celebratos. c. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 103  
 Usurarius si cedat bonis verumtamen tenetur ad bonorum restitu-  
 tionem integram in foro penitentiali. c. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 103  
 An res empta ex pecunia usuraria fiat illius de cuius pecunia em-  
 pta est. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 104  
 Facta in bonis usurarij executione nisi bona sufficiant recurrendu  
 est ad illos qui usurarij bona retinent. c. cum tu. de vfu. nu. 1. lib. v. 104  
 Usurarij veros quibus primo scilicet debet aut his qui prior-  
 res vfu. soluerunt aut his posterioribus. cap. cum tu. de vfu. nu.  
 1. lib. v. 104  
 Usurarius & usufructuarius in quo differant. de precendis & digni-  
 tate. tunc fraternitatis. post. nu. 1. lib. v. 105  
 Usurarius qd ex presumptionibus indicatur contractus. Et quid  
 si emptor locat venditori rem venditam. an presumatur summa-  
 ritius. de pignori. c. illa res. nu. 1. lib. v. 105  
 Usurarius contractus indicatur. si usurarius emit rem. eo pacto  
 quod post tempus illam venditori restituat. recipiendo aliquid  
 ultra fortem. fructibus etiam computatis in illa. de pignori. c.  
 illa res. nu. 1. lib. v. 105  
 Usurarius qualiter quis probetur. de maiori. & obedientia. c. quia. nu.  
 1. lib. v. 107  
 Usurarij clerici bona cui sunt danda post eius mortem. de testamen-  
 tis. c. cum in officio. nu. 1. lib. v. 107  
 Usuraria promissio non obligat. sed iuramentum de soluendo vfu.  
 ra. de iur. iurando. c. de debito. nu. 1. lib. v. 107  
 Utile quando per inutile vitietur. de officio. de leg. ca. cum super ab-  
 batia. nu. 1. lib. v. 108  
 Utile an per inutile vitietur. de precendis & dignitatibus. ca. dile-  
 ctus. nu. 1. lib. v. 108

Utilitas percipitur verbo. c. exemplo. de statu. monacho. c. postula-  
 tionem. 1. lib. v. 103  
 Utilitas communis non preferatur priuate. quando per publicam  
 leditur priuata. de regulis. transiunt ad relig. c. lect. numero. 1. lib.  
 v. 103  
 Utilitas duplici est. Et quod monasterium obligatur ex contractu  
 monachi facto sine licentia. in quantum verum fuit in utilita-  
 tem monasterij. Et quando sit necessaria probatio veritatis. et  
 quando non. de fidelibus. c. capit. quod quibusdam. nu. 1. lib.  
 v. 103  
 Utilitas publica obstat ne quis indigni beneficium retineat. de cel-  
 lula. scripta. nu. 1. lib. v. 103  
 Utilitas publica priuata est preferenda. de postulatione. prela. c. bo-  
 ne. nu. 1. lib. v. 103  
 Utilitatem ecclesie an preferre debeat presbyter sue. de peculio. cler-  
 icorum. c. presbyter. nu. 1. lib. v. 103  
 In utilitatem meam verum quibus casibus probari debet. et quom-  
 modo. de deposito. c. grauiam. nu. 1. lib. v. 103  
 Utilitas res. seu magis utilis. que & quomodo esse dicatur. de rebus  
 utroque. c. vt super. nu. 1. lib. v. 103  
 Ut frui quod quis potest. et cuius commercium habere non potest.  
 de locato & conducto. c. vestra. post. nu. 1. lib. v. 103  
 Valius si fuerit mortale vel non statat iudicio in dictione. de bo-  
 micide. c. significasti. nu. 1. lib. v. 103  
 Valius presumitur mortale si post valius sequitur mors. de bomi-  
 cidio. c. iouanes. nu. 1. lib. v. 103  
 Vulneratus si ex alia infirmitate moritur & hoc sit certum non est im-  
 putandum illi qui percussit. de infamia. lang. c. pro. c. ad audien-  
 tiam. nu. 1. lib. v. 103  
 Vulneratus si non adhibuit medicum presumitur decessisse ex sua  
 culpa. de bomide. c. significasti. nu. 1. lib. v. 103  
 Si quis post vulnus sibi illatum circa mensem octauum vixerit non  
 presumitur ex illa vulnere interijisse. c. preterea. de cler. peren. nu.  
 1. lib. v. 103  
 Vulneratus si dicat fatuus me mortuum non ex vulnere sed ex ma-  
 la vita & culpa me dicunt. si facit pacem cum vulnerante an eo  
 mortuo poterit puniri percussor de homicidio. c. exbita. nu. 1.  
 lib. v. 103  
 Qui longo temporis tractu post vulnus decessit non censetur pro-  
 pter illud vulnus sibi inflicto decessisse. c. preterea. de cler. peren-  
 cas. nu. 1. lib. v. 103  
 Vir non potest linquere maritum propter vitium sodomiticum  
 nisi velit eam ad illud vitium trahere. c. maritus. de adulte. & stu-  
 mu. 1. lib. v. 103  
 Virgo adultera non premiari. sed puniri debet. de consuetudine. c.  
 ex parte. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo clerici an gaudeat privilegio sui viri etiam defuncti. de foro  
 competent. post. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo an de adulterio possit accusari ab alio quam a viro. de presu-  
 ptionibus. c. litera. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo quo casu tenetur secali virum vagandum. de rebus ecclesie  
 non alienandis. c. confensus. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo que viro dedit licentiam intrandi religionem. repetit virum  
 vbi ipsa continere non vult. de conuersione. contigat. cum. cap.  
 preterea. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo restituentem petens debet probare matrimonium. de resti-  
 tutione. spoliate. c. ex transmissa. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgo restituenti non habet locum. vbi vertitur dubium super cor-  
 pela. pendite quod licentia effectus matrimonij. de probationibus.  
 c. canlam. nu. 1. lib. v. 103  
 Virgorem occidere non licet ob solam adulterij suspicionem. de his  
 que vi. c. perlatum. nu. 1. lib. v. 103

Lana deo.

Repertorium anticum singularium materiarum domini Jo-  
 annis de Anania. iuris vtriusque doctoris famosissimi super Decretis  
 et ceteris finem optatum accepit Anno domini 1553.

Registrum.

H. B. C. D. E. F. G. H. I. K. Quaterniones sunt, preter J. et  
 K. qui sunt terniones.

Lugduni.  
 Excudit Petrus Fradin.  
 1553.